Stará Boleslav. Právě tato jednotka je předmětem převodu vlastnictví
dle této kupní smlouvy (dále vše jen jako ,,jednotka").

3. Kupní cena

3.1. ProdávajÍcÍtouto smlouvou prodává předmětnou jednotku kupujÍcÍmu za vzájemně sjednanou
celkovou kupní cenu 534.110 KČ (slovy: pětsettřicetčtyřitisÍcjednostodeset korun českých)
a kupujÍcÍ tuto jednotku od prodávajiciho za uvedenou celkovou kupní cenu touto smlouvou
kupuje.

3.2. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit prodávajícknu sjednanou celkovou kupní cenu v nás|edujÍcÍch
terminech a splátkách:

3.2.1. KupujÍcÍ, jako jistinu v souvislosti s podáním své nabídky ke koupi předmětné jednotky,